
ZARZĄDZENIE NR 56/2022 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków w ramach Funduszu 
Pomocy 

Na podstawie art.14 ust.11 i 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Plan finansowy po zmianach dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy na zapewnienie 
posiłku dla dzieci i młodzieży, na wypłatę jednorazowego świadczenia obywatelom Ukrainy, wypłatę 
świadczeń rodzinnych oraz z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy stanowi 
Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 106E04BC-DFA5-4E6B-9512-FD676580DF8F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 56/2022 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy na 2022 rok 

·zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2022 rok 
Dochody    

852 85295 2700 18.000,00 zł 
Wydatki    

852 85295 3110 18.000,00 zł 
·wypłatę jednorazowego świadczenia obywatelom Ukrainy 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2022 rok 
Dochody    

853 85395 2700 90.000,00 zł 
Wydatki    

853 85395 3110 88.500,00 zł 
853 85395 4210 1.500,00 zł 

·wypłatę świadczeń rodzinnych 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2022 rok 
Dochody    

855 85595 2700 20.000,00 zł 
Wydatki    

855 85595 3110 19.500,00 zł 
855 85595 4210 500,00 zł 

·z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2022 rok 
Dochody    

853 85395 2700 140.000,00 zł 
Wydatki    

853 85395 3110 139.000,00 zł 
853 85395 4210 1.000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 106E04BC-DFA5-4E6B-9512-FD676580DF8F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-04-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




